ÜBERBLICK
ZAPFWELLENGENERATOREN
Universalausführung für Haus- und Feldbetrieb gemäß CE Norm NEUE Generation Spannungs-
und Frequenzüberwachung EU Produkt - nach österreichischen Qualitätsstandards. Über 25 Jahre Erfahrung
garantieren Qualität und Zuverlässigkeit
Modell
Werksbe-
zeichnung
Generator
Leistung
400V
IP 44
Leistung
400V
Traktor
Leistung
Gewicht
Abmessungen
LxBxH
  kVA / KW KVA/kW PS ca. kg ca. mm
UT 23L IsoIP44 ESF AWA-23X 25 / 20 22,5 / 18 60 230 1200 x 950 x 980
UT 27L IsoIP44 ESF AWA-27X 30 / 24 27 / 21,6 70 250 1200 x 950 x 980
UT 45L IsoIP44 ESF AWA-45X 49,5 / 39,6 45 / 36 110 320 1200 x 950 x 980
UT 59L IsoIP44 ESF AWA-59X 64 / 51,2 58,5 / 46,8 140 350 1200 x 950 x 1050
UT 84L IsoIP44 ESF AWA-84X 92 / 73,6 83,7 / 67 200 450 1200 x 950 x 1050
DARU HandelsgesmbH A-2492 Zillingdorf bei Wr. Neustadt Hauptstraße 10
Email office@daru.at Tel. 02622-74345 / Fax. 02622-74360 www.daru.at
elektronischer Spannungsregler AVR
Spannungsüberwachung für Über- und Unterspannung